[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
空家利活用補助金交付申請書
　　年　　月　　日

　久喜市長　あて

		住所
	申請者	氏名
		電話番号

　久喜市空家利活用補助金の交付を受けたいので、久喜市補助金等の交付に関する規則第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	所在地
	　久喜市

	事業の名称

	地域コミュニテ
ィの活性化等に
資する用途

	工事予定期間
	　　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	補助対象費用
	　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　円

・補助対象の要件の確認及び調査等の同意
　申請者、補助対象事業等は、次の要件を満たします。また、この要件の確認のために、市が調査又は公簿等を閲覧することに同意します。（確認し、チェック☑してください。）
· 　申請者は、市税を滞納していないこと。
· 　申請者及び施工事業者は、久喜市暴力団排除条例第２条第１号の暴力団、同条第２号の暴力団員又は同条例第３条第２項に規定する暴力団関係者でないこと。
· 　申請する補助対象空家について国、他の市町村等から同様の補助金の交付を受けていないこと。

・添付書類（確認し、チェック☑してください。）
　□位置図　□見積書　□現況写真　□登記事項証明書その他の空家の所有者が分かる書類　　□地域コミュニティ事業に係る事業計画書（様式第２号）
□建築業者の建設業許可証の写し又は建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第２３条第２項の規定による通知の写し（一部解体する場合）
　□戸籍全部事項証明（戸籍謄本）又は除籍全部事項証明（除籍謄本）（所有者等の相続人が申請する場合）
□昭和５６年５月３１日以前の建築確認を受けたもので、耐震改修工事を行わない場合は、建築士が作成した耐震診断報告書及び耐震診断を実施した者の建築士免許証の写し
□法人・団体概要書（様式第３号）※申請者が法人又は団体の場合
　□利活用に係る同意書（様式第４号）　□市長が必要と認める書類